
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
I 80 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP 24398/2023 

Příloha č. 2 ZD 

SMLOUVA O DÍLO 
,,Zajištění prostor pro ZZSHMP - garáž Golem" 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále též „občanský zákoník" či „OZ") 

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, 
příspěv ková organizace 
sídlo: Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 
zastoupená: Libor Kousal, pověřen řízením organizace 

na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 94 
ze dne 22. 1. 2024 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

osoba oprávněná k předání místa plnění a převzetí díla: 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ 70889660 

(dále jen „objednatel") 

DC ENGINEERING spol. sr.o. 
sídlo: Nám. 14 října 1307/2, 150 00 Praha 5 
zastoupený/á: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

osoba oprávněná k předání místa plnění a převzetí díla: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení I č. účtu: 
zápis v obchodním/živnostenském rejstříku: 

( dále jen „zhotovitel") 

Článek. I. 
Předmě t sm louvy 

' • telem

1) Zhotovitel jako subjekt ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku prohlašuje,
že se před podpisem této smlouvy seznámil se zadávacími podmínkami veřejné podlimitní
zakázky „Zajištění prostor pro ZZSHMP - garáž Golem" a rovněž prohlašuje, že je

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 9 



schopen a oprávněn provést předmětnou rekonstrukci ( dále též „dílo") tak, jak je 
specifikováno v zadávacích podmínkách a v této smlouvě a dále, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že má k dispozici takové kapacity a 
odborné znalosti, které jsou pro řádné a včasné provedení a předání díla nezbytné. Součástí 
díla a plnění zhotovitele je i provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, jsou-li tyto 
příslušnými právními předpisy ve vztahu k dílu nebo jeho části vyžadovány. Zhotovitel 
potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele a prohlašuje, že je 
shledal kompletními a vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny 
a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti jakož i ty, které 
zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat. 

2) Úplnou dokumentaci díla tvoří:
a) projektová dokumentace díla,
b) zadávací podmínky,
c) nabídka uchazeče a
d) položkový rozpočet,

na které se tímto touto smlouvou odkazuje.

3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele předmětné dílo a objednatel
se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu.

Článek II. 
Místo plnění 

1) Místem plnění veřejné zakázky je areál SSHMP na adrese Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -
Libeň. Zhotovitel prohlašuje, že se s místem plnění předmětu smlouvy důkladně seznámil.

Článek III. 
Doba plnění 

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 150 kalendářních dnů od převzetí staveniště.
K zahájení plnění dojde nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání staveniště zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen staveniště převzít na výzvu objednatele bez zbytečného odkladu do
3 pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí. O předání/ převzetí staveniště pořídí
smluvní strany písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

2) Po dokončení díla oznámí neprodleně zhotovitel písemně objednateli, že dílo je řádně
dokončeno a připraveno k předání. O předání díla se smluvní strany zavazují pořídit
písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou stran ( dále též „Protokol o převzetí
předmětu díla").

3) Dílo se považuje za řádně dokončené až po odstranění všech případných vad a nedodělků
podle předávacího protokolu o předání a převzetí díla, příp. vad a nedodělků, které
v protokolu uvedeny nejsou, ale objednatel je při přejímacím řízení nemohl při vynaložení
náležité péče zjistit. Podepsáním protokolu o odstranění těchto vad a nedodělků počíná
běžet záruční do ba.

4) Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků.
Objednatel je oprávněn převzít dílo i v případě, že se v průběhu přejímacího řízení objeví
některé nepodstatné ojedinělé vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla.
Zhotovitel je povinen tyto vady a nedodělky odstranit neprodleně nebo v dohodnutém

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 9 


















